
UCHWAŁA NR 307/XXXIII/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 276/XXIX/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 276/XXIX/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 
1 otrzymuje brzmienie "§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 732 350,00 zł (słownie: siedemset 
trzydzieści dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 
2018 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego przyjętego do budżetu pod nazwą: „Opracowanie 
dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stara Biała” w zakresie 
dotyczącym budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stara Biała. ".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 686BEAB7-3071-4E6A-9846-7E313022439E. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Stara Biała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




